INDEX
30
Ekopres
Sistemas de presurización
Dimensiones
MODELO
DIMENSIONES PESO
DN1 DN2 L

MODELO
BOMBA
CAUDAL
PUNTOS DE OPERACION
ARRANQUE
BOMBA
PARADA
BOMBA
PEP05S 05A16K (*) 0.5 110/1 5 05S 20/40 PEP 05 25 20 40
PEP24S 05A16K (*) 0.5 110/1 24 24S 20/40 PEP 05 25 20 40
PEP24H 05A16K 0.5 110/1 24 24H 20/40 PEP 05 25 20 40
PEP24S 07F16K (*) 0.7 110/220/1 24 24S 20/40 PEP 07 40 20 40
PEP24H 07F16K 0.7 110/220/1 24 24H 20/40 PEP07 40 20 40
PEP24S 10F16K (*) 1 110/220/1 24 24S 20/40 PEP 10 37 20 40
PEP24H 10F16K 1 110/220/1 24 24H 20/40 PEP10 37 20 40
CEP24S 10F16K (*) 1 110/220/1 24 24S 30/50 CEP 10F 105 30 50
CEP24H 10F16K 1 110/220/1 24 24H 30/50 CEP 10F 105 30 50
CEP50H 10F16K 1 110/220/1 50 50H 30/50 CEP 10F 105 30 50
CEP100H 10F16K 1 110/220/1 100 100H 30/50 CEP 10F 105 30 50
CEP100H 15F16K 1.5 110/220/1 100 100H 30/50 CEP 15F 110 30 50
JCP24S 10F16K (*) 1 110/220/1 24 24S 30/50 JCP 10F 80 30 50
JCP24H 10F16K 1 110/220/1 24 24H 30/50 JCP 10F 80 30 50
JCP50H 10F16K 1 110/220/1 50 50H 30/50 JCP 10F 80 30 50
JCP100H 10F16K 1 110/220/1 100 100H 30/50 JCP 10F 80 30 50
JCP100H 15F16K 1.5 110/220/1 100 100H 30/50 JCP 15F 80 30 50
JCP100H 15F16K 1.5 110/220/1 100 100H 30/50 JCP 15F 80 30 50
JSP24S 07F16K (*) 0.7 110/220/1 24 24S 30/50 JCP 15F 80 30 50
JSP24H 07F16K 0.7 110/220/1 24 24H 20/40 JSP 07F 50 - 37 20 40
JSP50H 07F16K 0.7 110/220/1 50 50H 20/40 JSP 07F 50 - 37 20 40
JSP100H 07F16K 0.7 110/220/1 100 100H 20/40 JSP 07F 50 - 37 20 40
JSP24S 10F16K (*) 1 110/220/1 24 24S 30/50 JSP 07F 50 - 37 30 50
JSP24H 10F16K 1 110/220/1 24 24H 30/50 JSP 10F 80 - 45 30 50
JSP50H 10F16K 1 110/220/1 50 50H 30/50 JSP 10F 80 - 45 30 50
JSP100H 10F16K 1 110/220/1 100H 30/50 JSP 10F 80 - 45 30 50